(47) Rom. edit., aut deperditio erit.

(48) Reg. cod., quæ fugatur, sedatur.

(49) Rom. edit., sed in die judicii in simplici natura primi Adæ, atque in secundi gloria reformabitur.

(50) Eadem Rom. edit., piscibus maris et fluminum.

(51) Eadem Rom. edit., ut, et in novitate vitæ ambulantes, vita.... in nobis, et resurgentes a mortuis, in ejus imaginem a claritate in claritatem transformemur.

(52) Eadem Rom. edit., peccati pallium.

(53) Eadem Rom. edit., induamus hominem.

(54) Eadem Rom. edit., Hoc ergo... opificium.

A me tunicam meam, quomodo induar illam? La i pedes meos, quomodo inquinabo illos (*Cant. v, 3*)?»

CAPUT XXVII. — Hanc ergo majestatis ac potentiae artem (54), id est, resurrectionem figulus ille facit, qui per Jeremiam prophetam ad populum loquitur peccatorem, dicens: « Numquid sicut figulus iste, non potero vos reformare ac redintegrare, domus Israel (55) (*Jerem. XVIII, 6*)?» Qui etiam hanc mirabilem majestatis suæ operam in manu Moysi ostendit, quam in candore mutatam delnceps colori (56) pristino restituit (*Exod. IV, 6 et 7*). Sed et ipsum resurrectionis vocabulum aperte significat, non aliud mori, et aliud resuscitari. Quod ergo in homine moritur, hoc et vivificatur. Ita ergo secundum resurrectionem mortuorum nec cum errat, ignorat (57). Vulneratus denique ille teneris Hierichuntinus totus refertur ad stabulum, et delictorum plagæ per miserentis gratiam immortalitate sanantur (*Luc. X, 30-35*). Prophetia ergo, quæ pendebat (58) vere in Domini Christi carne completa est, quam Spiritus sanctus nos cupiens edocere locutus est; ait enim: « Quæ est ista quæ ascendit dealbata, innitens supra fratrualem suam, et deliciis affluens (*Cant. VIII, 5*)?» Et iterum: « Fratruelis meus candidus et rubicundus (*Cant. v, 10*). » Rubicundus igitur ex incarnatione, candidus autem ex divinitate. Quod ita esse comprobatur beatus Joannes Evangelista, cum dicit quia equus super quem sedebat Dominus, rubeus erat (*Apoc. VI, 4*), corpus scilicet sanctum, quod ex sancta Virgine assumpsit. Cui in 339 cœlis ascendenti dicitur: « Quis est iste qui venit de Edom tinctis vestibibus de Cosra; et: Quare rubrum est vestimentum tuum et indumenta tua quasi calcantium in torculari (59) (*Isa. LXIII, 1, 2*)?» et est sensus: Quis est iste qui ascendit e terra, cujus vestimenta sanguine sunt aspersa? Illud autem quod in Zacharia propheta dicitur, quia sequebantur eum equi variorum colorum (*Zach. I, 8*), id est, qui vel in martyrio rubri, vel sturnini in volatu, id est varii in virtutibus, vel candidi in virginitate monstrantur. Quod autem equus iste rufus, albus denuo a sancto Joanne describitur (*Apoc. XIX, 11*), divinitas, immortalitas (60) et incorruptio ejus ostenditur. Et ideo omnes, qui eum sequuntur, candidis non solum utuntur vestibibus, sed etiam equis sedent (*Ibid. 14*), incorruptis videlicet et immortalibus corporibus. Et ideo hunc omnes sancti,